
[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/15 Podtranscript.com

Český rozhlas dvojka uvádí trůkrajm mérka Vanjury KRIMINÁLKA.
Sponzurem pořaduje nakledatelství Burdon, které vám přináší kněhu Narconomica.
Jak funguje 300 miliardový nelegální biznes a od jakých světových korporací se učíšia drogového
kartelu?
Narconomica iš nyní v kněch kupatstvích.
Je podvečer 28.1.2002 a ve velkém březně se na policii dovolá rozrušená žena.
Prátila se právě z práce a nemůže se dostat do domu, protože zámek je zřejmě zablokovaný ze vnitř.
Navíc má strach, že se něco mohlo stát její mu manželovy, který by tou dobou už měl být doma.
Když policejní hlídka přijede do okrajové části města, aby situaci prověřila, stoupí do domu nás silím.
Ústecký šev kriminálky Martin Harvat wspomíná, jak se oba vyzoufalé ženy v zápětí naplnili.
Policie se do objektu ve velkém březně okresy úřtí nadlabit,
dostala přes terasu, jednalo se o objekt, kde přízemí sídila firma Sun Etrubicon,
která se zabývala fotografováním, která se zabývala propagací a našla spolumajitele té firmy
ve společných prostorách té firmy v místnosti, kde se přijímali návštěv, nebo kde se přijímali klienti.
Dnes 28. 2. 2002. v 1. 20. 40. za počat to oledání místá nálezu mrtvoli.
Povětrnostní podmínky je noční dobá, teplota kolem nuli, jasno.
Takže vstupní dveřed, které se návštěv, kde se návštěv, kde se návštěv,
teplota kolem nuli, jasno. Takže vstupní dveřed do domů do běhledání jsou otevřené,
vstupujeme do chodby domů.
Miroslav Bauer byl ten večer v kriminalistickém výjezdu a vzpomíná,
že při jeho příjezdu se museli zorientovat v uspořádání domů,
který sloužil kbydlení i podnikání.
Ta firma sídila v rodiním, do mě, větším, pobliž, v Lakoviju nádraží.
Bylo tam oznámení od manželky poškozeního Luboše,
která uvedlá, že se nemohla dostať do domů.
Z toho důvodu ještě kontaktuvala jednoho z spolumajtelů firmy,
který sam Rubikom, který přijel na místo.
Postupujeme dále do fotoatelieru,
kde v pravo na zemi leží mrtvola v poloze,
skrčené na boku a na bríše.
U nohou mrtvoli je nevystřelený náboj.
Na pravé straně, za stolkem a před výklenkem,
vždyží na dlažibě strela.
Přistoupeno kohledání mrtvoli provede přítomí,
co údní lekař, pan primář doktor Fjálka,
měřena teplota v okolí těla.
Je za 10 minut 10, teplota bude chvíli stoupat
na elektronickém teploměru.
Takže jí odečteme až za pár minut.
Mělo růže krvní kalůž u hlavy,
je tvořena jež sraženou krví,
z čeho se možné udělat závěr,
že krváce ní nastalo jí před řadou hodin.

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/15 Podtranscript.com

Na hlavě je vidět defekt v pravo na temením hrbolu.
Ještě na místě,
lekař pod úkladné prohlídce těla muže
stanovil dobu jeho úmrtí na časné dopolední hodiny.
Šlo o předběžný odhád,
který měla posléze upřesnit pitha.
Pohled zpět na dveře do mu,
kde je prvá děno hledání.
Vložka zámku byla rozlovena policisti přistupu do objektu.
Ohledání místačinu skončeno ve dvě hodiny 40 minut,
zajíštěny pachové stopy, stopy draktroskopické,
stopy trasologické, balistické, věcné, fotografické,
pstěry na povýstřelové splodiny a chemické stopy.
Samozřejmě jsme se tomu začali intenzí mě věnovat.
Stanovili jsme si vyšetřovací verze,
kdy taková ta asi nejvážnější, taková ta,
kterou jsme si stanovili,
jako tu první vyšetřovací verzy,
tu nejpravděpodobnější vyšetřovací verzy,
tak byla ta, že je to vraždá,
kdy si podnikatele řeší mezi sebou nějaké spory.
Přesto policie pečlivě prověřovala i zákulisí rodiných vztahů.
37-letý Luboš žil nový život a jistý motiv by tu byl.
Došlo tam ze strany poškozeného Luboše,
k tomu, že se vlastně kráce před smrtí oženil,
o novou ženu před tím, že z dlouhletou přítelkiní
byli tam nějaké životní pojistky.
Oženil se s tou letou maželkou
a v turbu se i pojišťoval, udělal se životních pojištění,
kde tedy vlastně případěl smrtim a dostapení zetá maželka.
Mohla ale vraždit i bývalá přítelkině,
protože neunesla rozchod.
Podrobné výslechy i šetření v okolí žen,
ale těmto verzím přílišne nahrávalo.
I když bývalá přítelkině mohla mít k vraždi větší motiv,
kromě žádlivosti by tomu nahrával i fakt,
že byla ve firmě zaměstnaná, její prověření to ale věloučilo.
Přesto to vypadalo,
že oběď svého vraha musela znát velmi dobře.
Ta vražda byla spůsobená specifickým spůsobem
a to tak, že pachatel musela přesně znát režim poškozeného,
pachatel musela být poškozeného z nám,
protože ho pustil do domu dobrovolně.

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/15 Podtranscript.com

A prakticky my víme,
že k vražde došlo mezi šestou, hodinou a sedmi deseti ránou
po tom, co odjela manželka Luboše do práce.
Víme od manželky, že on byl v pižamu.
To znamená, předpokládáme,
že pachatele přišli do domu hned po jejím odchodu.
On je vpustil, kdy byl ještě v tom pižamu,
protože podle manželky on odešel zpátky do ložnice zpát.
To znamená, byl to někdo, před kým on neměl vůbec žádný zábrany.
A nevadilo mu, že k pižamu prakticky uvětě
byl té místnosti, kde se přijímali návštěvy a klienti
a všel se převléknut.
Pozornost ústeckých kriminalistů
se tedy přesunula na společníky zavražděného Luboše.
My jsme nezistili, že by v té rodině měli být nějaké významné spory.
Po sléze jsme se zaměřili na společníky
a tam už to tak dobrý nebylo.
Vědnalo se o firmu San Rubicon, která původně měla dva společníky,
poškozené Luboše a jeho společníka Vratislava.
Luboš byl fotograf na začátku,
který působil společně s Vratislavem.
Zabívali se, dělali reklamní letáky
a Luboš lítal rokalem a nafocoval rádem letecké snímky.
Chci těli rozvoj firmy a potřebovali tu díš nějaký kapitál
a přijmuli mezi sebe Petra.
Petra byl ambitiozní mladý chytrý podnikatel,
který určižešel do té firmy s tím,
že se ta firma bude rozvět a bude to prosporující firma.
Nicméně v té firmě začalo docházet postupně k tomu,
že Petra chtěl podnikat, chtěl pracovat.
Vratislav si začal hledat jený zájem podnikání
a Luboš prakticky z té firmy akorát využíval peníze pro svoj aktivit.
Tým ústecké kriminalky došel k závěru,
že právě konflikt ve firmě skončil vraždou.
Ale operativci zatím neměli pro tuto teori žádné přesvědčivé důkazy.
Vyšetřování se začalo protahovat.
Vyšetřoval se každý detail i lidé,
kteří měli s firmou něco společného.
Podle zajíštěných střel byla určena i vražedná zbraň.
A přestože policie pátrala, kdo mohl mít
v okolí zavražděného přístupke zbraním,
ani tato cesta je nikam nezavedla.
Bohužel my jsme nezístili jedinou informaci,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/15 Podtranscript.com

kterou by jsme mohli použít.
Vyšetřování to znamená ke zdělení obvinění konkrétní osoby.
I přesto, že jsme měli ty lety indície
a v opravu byl přesečení o tom,
že máme ty lety dva lidi jako pachatele,
nebyl důkaz, který by opravňoval ke zdělení obvinění.
Dokonce ten krásný pamatů,
že my svedělali výslechy jejich,
tady trvaly hrozně dlou.
A nakonec byl návrh pro ně,
pro Račislava a pro Petra.
Když tedy trváte na svojí nevině,
tak vás vejme méná detektorži.
A oni to letovou odmítli.
Bobad vás spontálně ne.
Bylo to sklamání a bylo to,
že o člověk už nemůžen.
V tu dobu i jsme tam jeli odposlechy,
z toho se vypadlo,
že vlastně, když od nás odcházeli,
tak počke mě na kafe ještě to probereme.
Ale už bylo jasné,
že dál nemůžeme v tom letom případě.
Až po těch dvou letech.
Psal se rok 2004
a nečekaně se objevilo
nové svědectví oženě,
která přicestovala ze zahraničí a tvrdila,
že má konkrétní informace o vráhovi.
Jednalo se obývalou přídelky
ní společníka Petra Eš,
která se živela v Americe, jako pornoherečka.
Ona se svéřil a známin,
který byly v Česku
a byli z nám přišli na policin,
ty krána okresních ředitelství.
A tam ho známili,
že existuje tady ta světkiněta,
která počela ty peníze,
bejvalá přídelkině Petra,
a že se bojí o rodinu
a o život,
protože peníze chce zpátky

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/15 Podtranscript.com

a Petra je nemá,
že se bojí,
že by tady mohlo dojí další vraže.
My jsme věděli, že ona je v Čechá,
takže se předvolila,
a vypovědělám,
který má toto obavy
a že věc je taková,
že ví o tom,
že Petr schání střelce,
který byl zlikvědoval Loboše.
Jeden ze společníků Petr
si měl najmout Myroslava
svého kamaráda z posilovny
a tohoto Myroslava
požádal v prvu počátku o to,
aby poškozeném Lobošovi
nějak blížil, aby bylo
dlouhrobé pracoví neschopnosti.
Nenávnouci natonajal svýho kamaráda,
dělali si šetření
v tom velkém řezně,
k denímu režimu poškozeného,
ale nakonec od toho upustili.
Nicméně,
ty problémy v té firmě převládali dál,
s tím, že prostě
ten Loboš se náchodu firmy
žádným způsobem nepodílel
prakticky tu firmu akorát
vysával finančně,
až teda Petr došel k tomu,
že je potřeba se zbavit Loboše na dobrou.
K tomu, že Loboš začal vadit,
to jsme zješčovali už
průběhu toho vyšetřování,
začal vadit hlavně tomu Petrovi,
který tam vrazil ty prachy do toho.
A to z toho důvodu,
že v Ratislav se nával obchody,
a Loboš
svojí pováhou a bohemství
mě kazil.

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/15 Podtranscript.com

V Ratislav se hnal obchod,
mělo dojíku zavření,
k tomu byly potřeba nejmeně,
myslím, dvá spolešnicy.
Měl lítat,
dělal si fotky někde,
vykašal se a to.
Takže více měně kazil obchody
týle tý firmě.
Navíc podle světkyně
spolu Petr a Myroslav
měli údajně obíždět
okolí ústí nad Lobem
a snažit se najít nejvhodnější místo,
kde by se dalo schovat mrtvé tělo.
My jsme neměli
vůbec žádný důvodí nevěřit,
tak ona nám řekla,
že vlastně v mylosti nám neuvědla
celou pravdu proto,
protože mezi nimi byl nějaký finanční závazek,
potřebovala vrátit půčené peníze,
které skutečně teda Petrový
při vstupu Petra do firmy San Rubicon
půčila na akontaci letadla
a v tuhle chvíli s Petrem
už neměla nic společného,
protože už se byla v Americe,
kde se teda živela jako podnoherečka
a nehodlala se do Čech zpátky vrátit.
Menovala tam toho míru
jako kamaráda Petra,
že se znali
někde ze cvíčení
no a to vlastně na základě
tohle se začal rozpracovat
míra.
Když jsem si uvědomil,
že vlastně Petra
i dluží přes půl milionu
a že ona
ty peníze chce zpátky,
takže si myslím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/15 Podtranscript.com

že docela dobrý motív
když tam měli v tom letom případě
a určitě si zasloužel prověření.
I se svědectvím,
ale stále chyběl přímý důkaz
díky kterému by mohlo padnout obvinění.
Operativci se proto rozhodli
důkladněj prověřit Myroslava E
a také jeho vztah
k Petrovi Eš.
My se měně jsme zistili,
že to je člověk, který se rád chlubí
i některým ma svým
skutkama zistili jsme,
že to je zároveň tátá
od dvou synů,
kteří trénovali hokajové
a se potřebovali peníze
a zistili jsme tam,
že Petr Mírovi
platí auto.
Prakticky každý měsíc
mezi nimi vznikal konflikt
o to, aby Petr
zplátil.
To byly pro nás asi nejzásadnější informace
s tím, že jsme správně.
Zplátky za auto nebyli jedinou věcí,
se kterou Myroslav
potřeboval pomoct.
Tlužil kam se podíval
a byl neustále v procesu schánění
rychlých peněz.
Kriminalisté běžili, že jsou té měř
v cíli a rozhodli se proto
k zásadnímu kroku.
My jsme do případu nasadili
policinu informátora, kterému se
postupně Míra
začal svěřovat.
Míra se vyloženě začal chlubit,
že na zakázku
zastřel člověka,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/15 Podtranscript.com

že to umí.
Pak tedy ve spolupráci s informátorem
začal Míra
nabírat, ale v nějakou sebedu vědu
a chtěl se dostat
do těch vyších krůhů,
z kterých ten informátor byl.
Z hlevem k tomu, že Míra byl člověk,
který pravdícky po celý svůj život
trpěl nedosatkem peněz
a měl poměrně nákladný život, měl rodinu,
to rodinu potřeba zabezpečit,
v tom našem informátorově
který mu ten lepší život
mohl zajistit.
Cítil to možnost,
že by se mohlo dostat lepší společnosti,
že by mohl působit jako ochrana
osob, která dispunujeme penězi,
tak možná, protože
o něm šli takové historky,
že prohlašovala, že by chtěl
být najemným rachem, tak možná,
třeba i přemíšel o tom,
že by někdy moh dostat
ještě nějakou zakázku do budoucna.
Pro takovou práci
by ale rozhodně potřeboval zbraň,
kterou zatím nevlastnil
a tak se rozhodl si jí pořídit.
My ve chvíli,
kdy jsme zjistili,
že si pořídil zbraň,
tak jsme samozřejmě museli zakročit,
museli jsme jednat a bezprostředně
potom, co si pořídil zbraň, tak jsme ho zatkli.
Zatklí jsme ho samozřejmě
za pomoci zásahové jednotky,
zatklí jsme ho ve vozidle.
Zajímavý už tenkrá bylo,
když zasalující policistí
jsou zeptely, kdo má zbraňa
a když jen ho okamžitě vypadlo,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/15 Podtranscript.com

má mi v kupru v fautě.
Byla to zbraň, která byla naprosto typově schodná
s tou zbraň, tak jak jsme
měli z naleckou ekspertizu
z místa činu Vrdluboše.
Čtyři roky po vraždě
se zásahová jednotka vydala
zatknout o zbrojeného Myroslava,
o kterém předpokládala,
že bude nebezpečný.
Míry byla ta,
pokud se mě ptáte na vraždě
důlbouše schodná, tak tu jsem byl.
Pro nás to bylo naprostý
překvapení.
My jsme byli připravené na tvrdí opachatele,
ale pro něj
to bylo vysvobodzení.
Takže okamžitě se přiznal,
tam bylo vidět, že on chtěl
se dostat do nějaké sfery, ale zároveň se bál.
A byl hrát, že to z něj vypadlo
a že to z něj spadlo.
Takže on podle mě
vžil, neustáli obavě.
On jel problémy,
jak který s Petrem, aby dostal ty prachy,
aby moh pati to auto, aby moh
vlzít kluky na hokej.
A v zároveň byl ve stresu,
jak to dopadne. Takže
to zje zbuchlo a vypovědil
celou tu a na bázi,
jak to mu došlo.
To znamená, že Petr nejdřív, chtěl na Mírovi,
aby o toho luboše zmlátil,
aby ho srovnal, aby tedy představ
dělat takovýhle problémy,
tím, že zničil kšefty.
Po bleskovém zákroku,
při zatčení Míroslava,
se zásahovka rovnou vydala
i pro Petra Eš.

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/15 Podtranscript.com

Měla k tomu totiž pádný důvod.
Líra na konec
se na luboše vystřel,
až po pokynu Petra.
Ještě dokonce říkal,
že tam bylo nádraž, že projžil vlak,
takže se i VHK začal stríle.
Skutečně několikrát,
za sách luboch spadnou na zem,
začal chroptět.
Míra útek s tým jísnostem
a Petr ho tam dostřel.
To říká,
tedy Míra z toho důvodu,
že slyšel ještě výstřavu,
se bral ještě tu pistoli
Petr Mírovi,
a tam ho vlastně na to dohrázil.
Tak jak Míroslav na konec
ochotně spolupracoval,
jeho komplic Petr naopak vše popíral
a vlastně výstřel.
Takový sluvedek Nek,
on pro se je nevýpovídal.
To není pravda,
vypovídal nebudu.
Prověrka výpovědi
měla kriminalistům a saudním znalcům
pomoci prověřit,
jak přesně k popravě nepohodlného
společníka došlo,
a také, kdo si jeho vraždu objednal.
Dnes 23. unora
roku 2006 v 9,55 hodin
bylo ve velkém řezně
s týlem objastí skutechností
v třesný věci obděného
tohoto času ve vyšetřovací vazbě
NVUMS čer Litomiricích,
který je stíhám pro třesný čino vražda.
Pro běhlo to tak,
že podle výpovějí míry
a výpovějí míry si myslím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/15 Podtranscript.com

že je naprosto věrohodná.
Na místo činu toho 28. 2.
přijeli brzo ráno
společně s Petrem,
počkali až odejde manželka
na autobus do práce,
výpovějí výpovějí myslím otevřel,
oni skutečně vešli,
začali si připravovat kávu
v té místnosti, kde přímaly návštěvu,
míra měl se bez braň,
kterou si bezprostředně
předtím pořídil od stejného člověka
tak, jak si pořídil
předtím naším zatčením
a na výzvu teda Petra
střelil Luboši do hlavy.
Luboš upad na zem,
onho střel ještě jednou do hlavy.
Háraly se jako
všel nám jervá tak dělaj
pan sločení,
tak řekl, co mám dělat
pan mů všechno slyčil,
zrkusám obrátil na tí židli
a čel na mě pošel drvát
a nutit mi, abych dělal
a pan sločení pošel tě mě
a vlastně
takhle asi byl umě a pan
sločení drával
a já v tu chvíli jsem pošel
s paní kážel měrvám
a tak jsem pošel za pistoli
Vlastně jsem vlastně otočil záry
k tomu stolu, teď jsem poležil pistol
Vlastně jsem byl všechno
všechno co se stalo
vlastně jste jít stál
rostkojplasný se, pan sločení
odješel, teď sločení
s tým smirem
a začel vám jervát

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/15 Podtranscript.com

ty depile vuncant ještě žije
Myroslav prípotom odješel
do vedlejší místnosti
a tam uslyšel další výstřel
ten policijí si se nedokázal
vysvětlit, ale potvrdil
fakt, že jediný, kdo mohl
strílet, byl Petr Eš
Zavražděný Luboš měl
celkem čtyři střelná poranění
Podle sądního lékaře
semu osudovou stala už
druhá rána, ale Petr se
zřejmě chtěl pojistit
a na společníka Luboše
vystřelil zblízka na posledy
My jsme neprokázali, to,
jestli byl na zbraní plmič nebo ne
ne nacházalo tolik povíc
střelových splodin. Buď ta
střelba byla v 11 větší dálky
a nebo byl použit plmič.
Nicméně, s bráním byla potom
odhozená na blížené určené
místě do řeky Labe.
Tým Martina Charváta
se zabýval i prověřením
třetího člena firmy
Vratislava.
Proti němu, ale neměl
dostatek důkazů, takže
soud ho nakonec zprostil viny.
Je něco, a spomusel tušit.
Neříkám, že znal detail,
jo, to asi ne.
Ale tušit, jo. A zároveň
no, nechtěl schodit.
Vodén Peter pak zkoušel fotit,
jo, oni ještě zkoušeli,
jestli by to šou dál, a mám doje,
i ta bývala přítelky mě Luboši,
že fotila. Ale už prostě to takhle
nešlo, oni prostě na to neměl,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/15 Podtranscript.com

takový ta neměl.
Petrovi Eš jeho špinavý plán
zkoušel a vraždou kolegi si nepomohl.
Firma, na kterou tolik sázel,
nakonec zkrachovala.
Peter chtěl, aby firma fungovala
Peter chtěl Prachy.
On tady nějaký Prachy do toho vložil
a se zásluvou jeho se koupil
toho letadlou, no, ale byl
odsunu tady na vydlejší kolei,
protože tu firmu zakládal
Luboš s tím vračislomem.
Takže on to byl jako třetí,
tak to býval. My jsme samozřejmě
psychiatricko-psychologickým úzkoumání,
kdy prakticky ani jeden z nich
netrpěl žádnou poruchou chorobou
dokonce u toho Petra
vysoká inteligence,
naopak u toho míry
spíš agresivita,
ale neschlyžal tam
z nalec a žádnou anomáli.
Já si myslím, že ty vztahy
mezi nimi už v té finální fázi
těsně před tou vraždou
s nenávistí raničil.
Petr Eš
po celou dobu vyšetřování
zapíral
a k tomu, že by si vraždou
společníka objednal,
se odmítal výjádřit nebo přistat.
Míra
nám přelí příběh
převyprávěl, tak jak to skutečně bylo
celou dobu zpolicí spolupracovál,
doznal se i u soudu
na rozdílu Petra,
který prakticky po celou
dobu toho vyšetřování
zapíral a nikdy se k čím nepřiznal.

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/15 Podtranscript.com

Co si můžete myslel
o člověku, který chorobtící
ho bejvali o kolegru,
to je dostřeli.
Nevěřím tomu, že za souci
to aby už o to nebolo.
Takže já si myslím,
že ta bezcitnostlám je.
Od Krajského soudu v prvním stupni
dostali oba dva 14 let
po odvolání k vrchnímu
Petr 14 potvrdzenu
a Mírovi byl snížen trest
s dou.
Vyšetřování trvající
celé 4 roky skončilo rozsudkem,
který konečně přinesl
spravedlnost.
A přestože jeho aktéři soudnes
už dávno na svobodě.
Pro Martina Charváta i Myroslava Bauhera
je vzpomínka na případ důkazem,
že vytrvalost
se vypláci.
Vážení posluchači
zdraví vás Mirek Vanjura
spolu s Radio Servisem
vám představuje svojú novou
knihu Kriminálka.
Strhující detektivky
ze skutečného života
můžete krok za krokem
pro svojí
konečně.
Vážení posluchači
zdraví vás Mirek Vanjura
spolu s Radio Servisem
vám představuje svojú novou
knihu Kriminálka
spolu s kriminalisty
s celé české republiky.
Čekají na vás 3 zločiny
z divokých 90. let

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Vražda na objednávku. Policie rozkrývá případ podnikatele
zavražděného v devadesátých letech

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/15 Podtranscript.com

a 5 novodobích případů.
Knihu Kriminálka
si můžete objednat na čísle
724, 819,
319
v E-shopu radio.tika.cz
nebo zakoupit
přímo v prodejně českého rozlasu
na Vinohradské 12.

https://podtranscript.com

